
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Rekonstrukce kotelny a systému VZT v budově Beskydského 
divadla v Novém Jičíně 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 03.04.2025 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Označení zadavatele 

Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1  
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města 
 

2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce stávající plynové kotelny 
nacházející se v 5. NP objektu Beskydského divadla vč. přípravy teplé vody a 
napojení na stávající rozvody topné vody, teplé vody a zemního plynu. Dále bude 
instalován nový společný kouřovod z kaskády plynových kondenzačních kotlů. 
Rovněž dojde ke kompletní rekonstrukci stávajících strojoven vzduchotechniky 
umístěných v 1. PP objektu Beskydského divadla sloužící pro výměnu vzduchu 
a vytápění místností Velkého sálu, Malého sálu a Foyer, které budou vybaveny 
rekuperací tepla a možností chlazení přiváděného vzduchu v letních měsících.  
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách 
zadávací dokumentace.  
Rozsah předmětu díla je vymezen PD zpracovanou Vysokou školou báňskou – 
Technickou univerzitou Ostrava (VŠB-TUO), Centrem energetických 
a environmentálních technologií (CEET), Výzkumným energetickým centrem (VĚC), 
se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO 61989100, Ing. 
Michalem Brancem, Ph.D., autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení 
staveb, ČKAIT 1103925 a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který tvoří přílohu č. 1 návrhu Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace.  

Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje 
i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 11.663.293,40 Kč bez DPH.  
 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení. 
 



3.  Označení účastníků zadávacího řízení 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název Štec SVT s.r.o. 

Sídlo Jasenice 711, 755 01 Vsetín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27845869 

DIČ CZ27845869 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název HAMROZI s.r.o. 

Sídlo Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 25842544 

DIČ CZ25842544 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název MORYS s. r. o. 

Sídlo Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 42864771 

DIČ CZ42864771 
 

4.  Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení 

název uchazeče nabídková cena bez DPH v Kč 

Štec SVT s.r.o. 11.663.293,40 

HAMROZI s.r.o. 12.770.557,28 

MORYS s. r. o. 18.398.000 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
  

6.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejího 
odůvodnění 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název Štec SVT s.r.o. 

Sídlo Jasenice 711, 755 01 Vsetín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27845869 

DIČ CZ27845869 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
 
 
 



7.  Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o. 

Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61973815 

DIČ CZ61973815 

Poddodavatel bude realizovat část díla: 
PS01: D.1.2.4a Technologie 
PS01: D.1.2.3 Plyn 
PS01: D.1.2.4c Topná voda pro VZT 
 
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatele 
veřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí. 
 
 
V Novém Jičíně  
 

              Mgr. Stanislav Kopecký 
 starosta města 


		2025-05-30T10:18:16+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




